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Ministério do Planejamento, Orgamento e Gestdo
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informagio

Sistema Integrado de Administragio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio

Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF ¢
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagdo do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

CNP] / CPE:

Razio Social / Nome:
Natureza Juridica:
Domicilio Fiscal:
Unidade Cadastradora:
Atividade Econdmica:
Enderego:

Ocorréncia:
Impedimento de Licitar:

Vinculo com "Servigo Pablico™

18.833.214/0001-04 Validade do Cadastro:  22/12/2017
ENGTEC ENGENHARIA E SERVICOS TECNICOS LTDA - ME

SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

24570 - Jaboatio dos Guararapes PE

120632 - GRUPAMENTO DE APOIO DE RECIFE

4120-4/00 - CONSTRUGAO DE EDIFICIOS

Av Bernardo Vieira de Melo 4884 Loja 04 - Jaboatio dos Guararapes - PE

Nada Consta
Nada Consta
Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
1- Credenciamento
I - Habilitagdo Juridica

11l - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Validade:
FGTS Validade:
INSS Validade:
Trabalhista  Validade:

02/12/2017
08/08/2017
02/12/2017
08/01/2018 http://www.tst.jus.br/certidao

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 14/07/2017

Receita Municipal

Validade: 14/07/2017

VI - Qualificagio Econdmico-Financeira - Validade: 31/05/2018

indices Calculados:

Patriménio Liquido:

$G = 7.10; LG = 7.10; LC = 7.10
RS 0,00

Emitido em: 13/07/2017 08:45 de 1
CPF: 007.447.234-85  Nome: SILVANIO ANTONIO DE CARVALHO

Ass:




ldel

https://contas.tcu.gov.br/certidao/Web/Certidao/.

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAOQ

Requerente: ENGTEC ENGENHARIA E SERVICOS TECNICOS
LTDA - ME

CNPJ: 18.833.214/0001-04

O Tribunal de Contas da Unidao CERTIFICA que, até a presente
data, NAO CONSTA dos sistemas de informac&o deste Tribunal
nenhum processo no qual ENGTEC ENGENHARIA E SERVICOS
TECNICOS LTDA - ME, CNPJ 18.833.214/0001-04, figure como
responsavel ou interessado.

A presente Certidéo nao abrange pesquisa na base de dados dos processos administrativos do
Tribunal de Contas da Unido.

Certidao emitida 4s 09h34min25 do dia 13/07/2017, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgoes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/certidao/Web/Certidao/NadaConsta/verificaCertidao.faces

Codigo de controle da certiddo: 5PP1.P1WE.K64X.DDYU

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

o

31/12/1969 21:]



Portal da Transparéncia - Cadastro de Empresas I... http://www.portaldatransparencia.gov.br/ceis?cp.

Portal da Transparéncia - Governc Federal - http://www.portaltransparencia.gov.br

Vocé estd em:;
Inido » CEIS

CADASTRO NACIONAL DE EMPRESAS INIDONEAS E SUSPENSAS (CEIXS)

0O Cadastro Nadonat de Empresas Inlddneas e Suspensas (CEIS) & um banco de InformagBes mantido pefa Controladorta-Geral da UniSio que tem como objetivo consolldar a relagdo

das empresas a pessoas fislcas que sofreram sangdes das quals decorra cormo efelto restricio a0 direlto de partidipar em licltacfies ou de celebrar contratos com a Administracio
Pibiica. Salba mais

Consulta

[ CPF/CNP): | [ie833214000103

Name, Razio Soclal ou EQGETEC ENGENHARIA £ SERVICOS TECMICOS LTDA - ME
Nome Fantasia:

[ Tipo de Sanclio: | [Todos

Quantidade de registros encontrados: O Data: 13/07/2017 09:44:55

N8o foram encontrados reglstros que atendam ao Inte critério de

CNP/CPF: 18833214000104
Nome, Razlo Seclal on Nome Fantasia: ENGETEC ENGENHARIA £ SERVICOS TECNICOS LTDWA - ME

Pigina 1/1
ATENCAO
Este cadastro visa dar publicidade &s sangles administrativas aplicadas contra licitantes e fornecedores, As InformagBes aqul velculadas s3o de intelra responsabllidade das

entidades que 2§ prestaram, néo podendo a Unilio ser responsatilizada pela veracidade efou autenticidade de tals InformagGes nem pelos eventuals danos diretos ou Indiretos que
delas resultem causados a tercelros.

* Designagiio do apenado, conforme informado pelo érgo sandonador (publicacio no DOU; dades constantes de Oficio, ete.)

** Constatou-se que o norne Informado pela 6rg¥o sanclonador diverge significativamente do constanta do cadastro da Recelta Federat, considerando-se o CPF/CNP informados. O
norne constants do cadastro da Receita Federal pode ser verificado dicando-sa sobre o respectivo registro. A diverg8ncia pode indlcar apenas urma alterac3o no nome do sanclonado
ou uma Inconsisténcia dos dados informados, Mals InformagBes podem ser obtidas junts an érglo sancionador,

ldel 31/12/1969 212



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (13/07/2017 as 09:52) ndo consta registro no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justica, quanto ao

CNPJ n® 18.833.214/0001-04.

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no enderego: http://www.cnj.jus.br
através do niimero de controle: 5967.6D25.6432.3373

ye

Gerado em: 13/07/2017 as 09:52:53 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Péagina 1/1
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